- Seite 1 -
Technische Änderungen vorbehalten
SA
F1
.0
8S
x/
12

■  2 fest eingestellte Hilfsschalter (8° and 83°)
Abmessungen in mm
Bestellbezeichnungen
S A F 1 .08S A / 12 2-Punkt Sicherheitsstellantrieb für Brandschutzklappen
 -  = ohne Thermosensor
A = mit Umgebungs-Thermosensor
B = mit Kanal-Thermosensor
C = mit Kanal- und Umgebungs-Thermosensors
 1 = 24 V AC/DC
2 = 230 V AC
- Seite 2 -
SA
F1
.0
8S
x/
12
 -
SA
F2
.0
8S
x/
12
_0
5
20
16
S E C U R I T Y F I R E
SAF1.08Sx/12 - SAF2.08Sx/12
2-Punkt Sicherheitsstellantriebe für Brandschutzklappen
Hilfsschalter (S) Thermosensor ST1.72N
S1
BLK/
RED
21
21
BLK/
BLU
22
23
BLK/
GRY
S2
WHT/
RED
24
24
WHT/
BLU
25
26
WHT/
GRY
21  22  23 24  25  26
COM  NC  NO
COM      NC  NO
Anschlusskabel
Type ISONOM-ECO halogenfrei